POWIATOWY ZARZAD DROG i
% Plaiu Pisz, 19.04.2016r.

ul. Czerniewskiego 6
tel. 423-28-07
NIP 840-14-11-804 REGON 780676010

- WYKONAWCY -

PZD.3210.7-1.2016

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na ustugi w zakresie projektowania:

ZADANIE _NR 1 - Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowe mostu wraz z dojazdami
w ciggu drogi powiatowej Nr 1861N  Skomack WIk. - Rostki Skomackie — Ogrédek w km 4+630
k/m Rostki Skomackie;

ZADANIE _NR 2 - Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowe mostu wraz z dojazdami
w ciagu drogi powiatowej Nr 1648N DK nr 58 (Ruciane Nida) — Wiartel — DK nr 63 (Jeze) w km 34+140
kim Jeze;

ZADANIE NR 3 - Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowe wiaduktu wraz z dojazdami
w ciagu drogi powiatowej Nr 1702N DK nr 63 — Odoje - Zelki w km 4+916 k/m Odoje.

Nr sprawy: PZD.3210.7.2016

W zwigzku ze zwrdéceniem sie Wykonawcow o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamoéwienia - Powiatowy Zarzad Dréog w Piszu, dzialajgc w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.),
przekazuje tres¢ zapytan, ktére wplynely do Zamawiajgcego wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1: Czy dopuszczacie Panstwo aby osoba do kontaktu z Zamawiajgcym nie posiadata
uprawnient budowlanych i nie byta jednoczesnie gtéwnym projektantem? Uwazamy ze zapisy SIWZ
w tej sprawie sg krzywdzace, zmuszajac Wykonawce do delegowania w sprawach wykonywania
zadania osobe posiadajgcg uprawnienia budowlane co przeciez nie jest konieczne. Wspblpraca
z jednostkami samorzadu terytorialnego (gminy, powiaty) lub urzedami administracji rzgdowej
np. GDDKIA pokazuje, iz w sprawach reprezentowania interesu Wykonawcy, Zamawiajacy daje
Wykonawcy wolny wybér co do osoby ktéra bedzie go reprezentowaé (nie musi ona koniecznie
posiadaé uprawniet).

OdpowiedZ 1: Zamawiajacy nie dokonuje modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 2: Jak Zamawiajgcy ocenia potrzebe przeprowadzania raportéw oceny oddziatywania na
érodowisko, ktére mogg okazaé sie niezbedne do wydania decyzji o $rodowiskowych
uwarunkowaniach dla zadnia nr 1 przetargu PZD.3210.7.2016 (most w m. Rostki Skomackie) oraz
zadania nr 3 przetargu PZD.3210.7.2016(wiadukt nad linig kolejowg w ciggu DP1702N Odoje-Zelki)?
O ile dla zadania nr 2 przetargu PZD.3210.7.2016nalezy sie spodziewaé takiego wykonania raportu
oceny oddziatywania na $rodowisko o tyle dla dwoch pozostatych zadari takiej informaciji nie ma.

Odpowiedz 2: Konieczno$¢ sporzadzenia roportéw o oddzialywaniu na srodowisko na w.w. Zadania
bedzie uzalezniona od postanowienia Regionalnego Dyrektora Ochrony Srodowiska w Olsztynie
i decyzji Gminy.




